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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2025 21:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Brynda Milan,
1
Doan Hoang,
EDEN Prague Invest s.r.o.,

FTMO RE s.r.o.,

Golan Yakov a Golan Liliana Judith,

Ionenko Larisa,
Koukl Matěj Ing., 

Nitsch Lubor Ing.,
Pham Hong Son a Vu Thi Lieu,

Puškárová Gabriela,

Raiter Tomáš RNDr. a Raiterová Jana Mgr.,

Renčová Martina,

Strnad Pavel,
Teyrovská Michaela Ing.,

Tran Quang Trung,

Tran Quang Tuan Mgr.,

Turečková Radana,

Vindušková Halina Mgr.,

Výborná Hana,

87/3635

414/18175
8908/18175

691/18175

92/3635

149/3635
708/18175

143/3635
749/18175

338/18175

456/18175

142/3635

452/18175
459/18175

218/18175

218/18175

338/18175

413/18175

748/18175

Vlastnické právo

MCP

MCP

SJ

Kat.území: 727181 Nové Město List vlastnictví: 5033

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

922/1 459/18175

na LV

5444

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Nové Město, č.p. 922 byt.dům památkově chráněné území      13

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

      13 393 zastavěná plocha a 
nádvoří

pam. rezervace - 
budova, pozemek v 
památkové rezervaci

Na pozemku stojí stavba: Nové Město, č.p. 922, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.

SJ = společné jmění manželů nebo partnerů
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Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 727181 Nové Město List vlastnictví: 5033

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

922/2

922/3

922/4

922/5

922/6

922/7

922/8

922/9

922/10

922/11

922/12

922/13

922/14

922/15

922/16

922/17

922/18

715/18175

748/18175

460/18175

435/18175

436/18175

710/18175

749/18175

456/18175

438/18175

708/18175

745/18175

452/18175

414/18175

676/18175

691/18175

413/18175

764/18175

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

 Teyrovská Michaela Ing.

; Nitsch Lubor Ing.

 Výborná Hana

 Golan Yakov a Golan Liliana Judith

 Brynda Milan

 Tran Quang Trung
 Tran Quang Tuan Mgr.

 Renčová Martina

; Pham Hong Son a Vu Thi Lieu

; Raiter Tomáš RNDr. a Raiterová 
Jana Mgr.

 EDEN Prague Invest s.r.o.

 Koukl Matěj Ing.

 Ionenko Larisa

 Strnad Pavel

 Doan Hoang

 Puškárová Gabriela

 Turečková Radana

 FTMO RE s.r.o.

 Vindušková Halina Mgr.

1/2

1/2

1/2
1/2

na LV

5512

5455

5510

5451

5513

5479

5472

5466

5627

5456

5448

5034

5399

5540

5467

5410

5627

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 727181 Nové Město List vlastnictví: 5033

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

dílna nebo provozovna

dílna nebo provozovna

dílna nebo provozovna

dílna nebo provozovna

dílna nebo provozovna

dílna nebo provozovna

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

922/101

922/102

922/103

922/104

922/105

922/106

1454/18175

510/18175

1045/18175

398/18175

2377/18175

1922/18175

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

 EDEN Prague Invest s.r.o.

 EDEN Prague Invest s.r.o.

 EDEN Prague Invest s.r.o.

 EDEN Prague Invest s.r.o.

 EDEN Prague Invest s.r.o.

 EDEN Prague Invest s.r.o.

 EDEN Prague Invest s.r.o.

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

na LV

5627

5627

5627

5627

5627

5627

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vlastnictví jednoteko

Listina

V-30361/2008-101

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Stavba: Nové Město, č.p. 922

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
10.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.06.2008.
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Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 727181 Nové Město List vlastnictví: 5033

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

27.01.2025  21:32:05Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.




